Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Красноткацкая средняя школа»
Ярославского муниципального района

П Р И К А З

от 27 августа   2020 года                                                                                          №  240
О вынесении благодарности    родителям
по итогам 2019/2020 учебного года и лета 2020 года

	На основании сведений, поданных классными руководителями, заместителями директора по итогам 2019/2020 учебного года за активную позицию по отношению к школе, за помощь в организации ремонта учебных кабинетов, за помощь при проведении классных и общешкольных мероприятий

приказываю:

Объявить благодарность родителям:
1а класса за благоустройство учебного кабинета (Ермолова Е.А.):
 всем родителям класса

 1б класса за благоустройство учебного кабинета  (Антонова Ю.А.)
всем родителям класса

 1в   класса за благоустройство учебного кабинета  (Рузанова Н.Н.)
Куницына Юлия Владимировна
Ковач Ольга Владимировна
Медведевы Светлана Николаевна, Александр Валерьевич
Капустина Ирина Витальевна
Белякова Елена Львовна
Ломоносова Оксана Геннадьевна
Галкина Роман Николаевич, Анастасия Валентиновна
Печурин Сергей Владимирович
Тёшкин Андрей Вадимович
Перекладов Александр Георгиевич
Рузановы Александр Геннадьевич, Екатерина Владимировна
Седякин Валерий Валерьевич
Бек Ирина Сергеевна
Бондаренко Сергей Александрович

2 а класса (Чистякова О.В.):
Докукиной Татьяне Владимировне и Докукину Александру Алексеевичу
Искратовой Наталье Юрьевне и Искратову Владилену Сергеевичу
Салову Алексею Евгеньевичу
Ежгуровой Екатерине Викторовне
Ахмедовой Самире Акиф кзы
Ивановой Светлане Сергеевне
Ромашовой Елене Викторовне
Павловой Светлане Васильевне
Шадричевой Татьяне Сергеевне

 2б класса (Катушкина Н.А.)
Балашовой Анне Владимировне
Бондар Ольге Сергеевне
Жигал Алесе Валерьевне и Алексею Сергеевичу
Исаковым  Наталье Юрьевне и Александру Анатольевичу
Коршуновой Оксане Сергеевне
Лапиной Ольге Николаевне
Мотковой Ольге Владимировне и Льву Александровичу
Рыженковой Дарье Сергеевне и Денису Сергеевичу
 Смирновой Галине Владимировне
Кудрявцевой Оксане Николаевне
 Кудрявцевой Екатерине Владимировне
Новиковой Оксане Павловне
Мешалкиной Наталье Васильевне
Петровой Дарье Александровне
Гуровой Милитине Ксенофонтовне

2в   класса (Марушина Н.Г.)
Кезина Юлия Анатольевна
Туйзюкова Наталия Владимировна
Малявина Алёна Николаевна
Реут Светлана Сергеевна
Агабекова Ирина Анатольевна
Ногинова Татьяна Сергеевна
Кротова Ольга Евгеньевна
Амбарцумян Анна Александровна
Калинина Светлана Викторовна
Карпова Елена Владимировна
Науменко Алеся Владимировна

3а класса (Касимова Н.Н.)
Авакян Елене Константиновне
Атнакаевой Ольге Ивановне
Власовой Наталии Валерьевне
Бушуевой Юлии Юрьевне
Бушуеву Вадиму Вячеславовичу
Голодушкину Евгению Юрьевичу
Ложкиной Жанне Николаевне
Безденежных Тимуру Александровичу
Пушкиной Ирине Альбертовне
Подсобляевой Дарии Валерьевне
Балашовой Елене Александровне
Тарусиной Наталье Михайловне
Земскову Алексею Викторовичу

3б класса  (Лисова Д.Ю.)
Белышевой Наталье Николаевне
Скрипник Ольге Петровне
Любимовой Дарье Владимировне
Долинину Юрию Валерьевичу

 3в   класса (Реут С.С.)
Могилевич Игорю Анатольевичу
Озеровой Светлане Тадеевне
Черниковой Асе Владимировне
Осокину Алексею Юрьевичу
Бабарыкиной Екатерине Александровне

  4а класса (Егорычева О.А.)
Букиной Светлане Витальевне
Воробьевой Елене Евгеньевне
Галактионовой Татьяне Евгеньевне
Жарковым Олегу Владимировичу и Виктории Николаевне
Ковач Ольге Владимировне
Куклевой Юлии Владимировне
Ловыгиной Наталье Андреевне
Мальцевой Олесе Анатольевне
Мельниковой Ольге Николаевне
Митиевой Малике Жилиновне
 Помиленко Алене Андреевне
Переломовой Екатерине Владимировне
Шумиловой Ирине Геннадьевне

4б класса (Гаврилова А.Е.)
Голубевой Елене Евгеньевне
Ливинской Светлане Степановне
Ливинскому Михаилу Викторовичу
Чесноковой Эмилии Рафиковне
Чеснокову Павлу Юрьевичу
Патраковой Людмиле Александровне
Кучугуровой Ирине Петровне
Орловой Татьяне Александровне
Салову Алексею Евгеньевичу
Саловой Оксане Витальевне
Салтыкову Александру Геннадьевичу

4в   класса (Галкина Н.Д.)
Агафоновой Оксане Павловне
Агафонову Валерию Кирилловичу
Базановой Вере Витальевне
Базанову Александру Николаевичу
Басовой Виктории Юрьевне
Жоховой Марии Михайловне
Жохову Алексею Вячеславовичу
Игнатьевой Ирине Ильиничне
Игнатьеву Андрею Александровичу
Лапиной Марине Владимировне
Гордеевой Татьяне Александровне
Калашниковой Ольге Александровне
Лепиной Ольге Александровне
Лепину Андрею Владимировичу
Лыковой Наталье Анатольевне
Карповой Ольге Владимировне
Карпову Сергею Сергеевичу
Тетериной Татьяне Юрьевне
Тетерину Федору Юрьевичу
Филатовой Анне Александровне
Шайдаковой Надежде Сергеевне
 Шайдакову Ивану Николаевичу
Лыковой Наталье Анатольевне

4г   класса (Евтеева А.М.)
Бельской Татьяне Владиславовне
Бельскому Андрею Вячеславовичу
Винник Светлане Николаевне
Виннику Алексею Владимировичу
Капустиной Натальи Борисовне
Киселевой Наталье Михайловне
Киселеву Олегу Михайловичу
Костровой Светлане Михайловне
Крот Вере Анатольевне
Московской Людмиле Александровне
Московскому Владимиру Сергеевичу
Пакуновой Варваре Александровне
Пакунову Егору Николаевичу
Таганчиковой Юлии Николаевне
Таганчикову Владимиру Николаевичу
Фадеевой Елене Николаевне

5 «А» класса (Ермолова Е.А.)
Архиповой Ольге Алексеевне
Архипову Алексею Андреевичу
Басковой Наталье Владимировне
Борисановой Надежде Михайловне
Воробьихиной Анне Евгеньевне
Воробьихину Денису Юрьевичу
Журавлёвой Наталье Анатольевне
Колпаковой Наталье Николаевне
Королёвой Ирине Александровне
Кулёминой Татьяне Петровне
Лобазовой Светлане Александровне
Полуэктовой Анастасии Сергеевне
Хохловой Юлии Николаевне
Тихоновой Светлане Николаевне
Тюриной Ирине Владимировне
Телятниковой Людмиле Леонидовне
Чижовой Надежде Васильевне

5 «Б» класса (Антонова Ю.А.)

Бресской Елене Валерьевне и Бресскому Андрею Юрьевичу
Веселовой Виктории Игоревне
Ким Александру Олеговичу и Хомутовой Ольге Васильевне
Руцкой Надежде Григорьевне
Коробейниковой Ирине Александровне
Куропалкину Владимиру Александровичу и Куропалкиной Любови Владимировне
Межаковой Ольге Владимировне и  Межакову Георгию Николаевичу
Шараевой Елене Константиновне
Сазоновой Любови Геннадьевне
Сафронову Григорию Михайловичу и Сафроновой Татьяне Вячеславовне
Калининой Наталье Викторовне
Степанову Евгению Николаевичу и Степановой Светлане Вячеславовне
Феоктистовой Светлане Ивановне
Фоменковой Анне Игоревне
Фомичихиной Марии Александровне

5 «В» класса (Рузанова Н.Н.)

Носковой Юлии Олеговне
Гуцал Анне Валерьевне
Сероевой Наталье Сергеевне
Гандюхиной Юлии Николаевне
Лапиной Ольге Николаевне
Аникеевой Любови Алексеевне
и всем родителям за помощь в организации дистанционного обучения детей

6 «А» класса (Клименко Е.Р.)
Афанасьевой Екатерине Николаевне
Кадыровой Любовь Николаевне
Гавриловой Елене Вячеславовне
Карельян Ольге Николаевне
Карельян Томасу Степановичу
Михеевой Наталье Николаевне
Сергеевой Елене Васильевне
Сергееву Андрею Евгеньевичу
Сечиной Юлии Сергеевне
Сечину Илье Владимировичу
Толоконниковой Надежде  Николаевне
Шошиной Наталии Анатольевне
Ковалёвой Светлане Николаевне
Цимболинец Ольге Владимировне

6 «Б» класса (Каныгина Н.К.)
Всем родителям за активную позицию по отношению к школе
Лемеза Ивану Николаевичу и Алле Евгеньевне
Пепелину Павлу Викторовичу и Виктории Викторовне
Нюхалову Станиславу Васильевичу и Краузе Алене Андреевне
Попову Алексюй Николаевичу и Елене Владимировне
Разумовой Анне Геннадьевне (Соловьев Степан)
Руденко Игорю Петровичу и Наталье Николаевне
Волкову Михаилу Евгеньевичу и Алёне Валерьевне
Ширенковой Виктории Викторовне
Смирнову Сергею Вячеславовичу и Юлии Владимировне
Яковлеву Александру Викторовичу и Светлане Михайловне
Степанян Марии Михайловне (Алферьева Соня)
Чернышову Ивану Владимировичу и Марии Николаевне
Гаврилову Вениамину Сергеевичу и Надежде Владимировне
Молокову Сергею Николаевичу и Точиловой Светлане Николаевне
Кауцель Любови Валентиновне
Жилинскому Александру Викторовичу и Ольге Алексеевне
[bookmark: _Hlk41316556]Русанову Евгению Николаевичу и Жанне Леонидовне
Пузину Андрею Владимировичу и Юлии Владимировне
Гончарову Алексею Сергеевичу и Камисовой Ирине Ивановне

За помощь при проведении классных и общешкольных мероприятий и
за активную позицию по отношению к школе:
Шеренгину Тимофею Викторовичу и Алене Игоревне
Гаврилову Евгению Александровичу и Екатерине Ивановне
Скребкову Олегу Викторовичу и Светлане Олеговне
Гагауз Ивану Ивановичу и Годуновой Оксане Валентиновне
Русанову Евгению Николаевичу и Жанне Леонидовне

6 «В» (Абрамова В.И.)

Ивановой Наталье Сергеевне
Науменко Алесе Владимировне
Шульга Ирине Евгеньевне

7 «А» класс (Берёзкина С.В.)
Рахматулиной Кристине Юнусовне
Головкиной Ирине Геннадьевне
Никифоровой Ирине Константиновне

7 «Б» класс (Королёва Е.Д., Авдеева Е.А.)
Скоровой Ольге Васильевне
Огурцовой Любови Алексеевне
Шалыгиной Ирине Валерьевне
Смирновой Марии Витальевне
Соколовой Любови Юрьевне
Щипаловой Татьяне Витальевне

  8 «А» класса (Березина О.Н.)

За помощь в организации классных и общешкольных мероприятий, за активную родительскую позицию при воспитании детей, за понимание в период дистанционного обучения:
Балашовым Валерию Евгеньевичу и Елене Александровне
Воробьевым Сергею Михайловичу и Елене Евгеньевне
Гековым Владимиру Алексеевичу и Ольге Станиславовне
Емельяновой Анастасии Алексеевне
Емельянову Алексею Владимировичу
Железневой Елене Николаевне
Жарковым Олегу Владимировичу и Виктории Николаевне
Капустиным Павлу Николаевичу и Ирине Витальевне
Ковач Василию Евгеньевичу и Ольге Владимировне
Кошелевым Александру Вячеславовичу и Светлане Александровне
Кротовым Павлу Сергеевичу и Ольге Евгеньевне
Кузнецовой Лие Владимировне
Красновой Анне Николаевне
Масловым Александру Николаевичу и Татьяне Александровне
Меньшиковым Артему Николаевичу и Елене Владимировне
Морозовым Александру Ивановичу и Екатерине Алексеевне
Морозовым Алексею Игоревичу и Юлии Викторове
Очкуренко Сергею Владимировичу и Светлане Владимировне
Седухиной Светлане Анатольевне
Смирнову Дмитрию Анатольевичу
Смирновой Наталии Александровне
Тарусиным Алексею Михайловичу и Ольге Владимировне
Тюриным Дмитрию Владимировичу и Анне Владимировне
Уваровым Сергею Александровичу и Наталии Валентиновне
Хуторным Андрею Александровичу и Наталье Сергеевне
Шельпанову Сергею Владимировичу
Якуниным Алексею Владимировичу и Марине Витальевне

  8 «Б» класса (Козлова Л.Н.)
Гуцал Анна Валерьевна
 Рыбина Анна Владимировна
 Бондаренко Екатерина Вячеславовна
 Черняк Екатерина Павловна

       8 «В»  класса (Образцова И.А.)
Тюриной Ольге Александровне
Медведевой Вере Васильевне
Большаковым Юлианне Евгеньевне и Виктору Евгеньевичу
Грибковым Наталье Владимировне и Вадиму Александровичу
Галактионовым Наталье Николаевне и Сергею Александровичу
Гришукевич Марии Витальевне
Коршуновой Татьяне Вячеславовне
Кузьминой Ирине Сергеевне
Лимоновым Андрею Ивановичу и Надежде Валерьевне
Пискаевой Елене Юрьевне
Румянцевой Марии Александровне
Смурковой Ольге Владимировне

РВГ-1 (Вещева С.В.)
за правильное воспитание детей, за добросовестное выполнение требований Устава школы, за положительный настрой и помощь в обучении и подготовке детей к участию в классных и общешкольных мероприятиях

Остроградской Виктории Вячеславовне
Пузиной Анне Борисовне

РВГ -2  (Зайцева В.Н.)
за правильное воспитание детей, за добросовестное выполнение требований Устава школы, за положительный настрой и помощь в обучении и подготовке детей к участию в классных и общешкольных мероприятиях
Рыбиной Ольге Николаевне
Панихиной Ирине Людвиговне
Бырыхиной Оксане Валерьевне
Шашиленко Соне Петровне

9 «А» (Пушкина И.А.)
Фатеевой Анне Владимировне
Хариновой Ольге Владимировне
Атнакаевым Константину Александровичу и Ольге Ивановне
Плотниковой Светлане Николаевне

9 «Б» класса (Березина А.С.)
Гилевой Ирине Леонидовне
Евдокимовой Ольге Сергеевне
Истамуловой Елене Степановне
Хомутовой Ольге Васильевне
Ким Александру Олеговичу
Колпаковой Наталье Николаевне
Нефедковой Светлане Ивановне
Синициной Татьяне Александровне
Сохар Анатолию Александровичу
Тимофеевой Галине Викторовне
Тимофееву Тимофею Тимофеевич
Фёдоровой Полине Львовне

9 «В» класса  (Московская Н.А.)
Всем родителям класса

9 «А» класса (Пропадалова Т.П.)
за добросовестное выполнение родительских обязанностей, за хорошее воспитание сына, дочери, за проявленный интерес к его учебной деятельности, и к жизни школы в целом
Гаврилова Наталья Николаевна
Григоричевы Николай Александрович и Ольга Анатольевна
Всеславинская Вера Дмитриевна
Ивановы Александр Юрьевич и Наталия Валерьевна
Ковач Василий Евгеньевич и Ольга Владимировна
Куликовы  Александр Витальевич и Ольга Владимировна
Макаров Сергей Валентинович
Мартыновы  Михаил Владимирович и Ирина Владимировна
Молчанова Татьяна Владимировна
Новиков Илья Петрович и Хлюстина Ольга Валерьевна
Одинцовы  Вячеслав Геннадьевич и Ирина Юрьевна
Плэчинтэ Василий Иванович и Светлана Вячеславовна
Пономарева Наталья Валерьевна
Чепыревы Сергей Викторович и  Юлия Александровна
Чубаковы  Сергей Владимирович и  Елена Евгеньевна
Щербак Алексей Анатольевич и  Лидия Александровна
Макаровы  Наталия Николаевна и  Владимир Вячеславович
Пуховы  Владимир Константинович и  Татьяна Игоревна
Капустины Сергей Николаевич и  Наталия Борисовна
9 «Б» класс (Зубова Е.Г.)
За активную родительскую позицию в воспитании детей, сотрудничество и помощь классному руководителю
Толузаковой Марии Аркадьевне
Смирновой Марине Николаевне
Растрепиной Марии Витальевне
Рябыкиной Лиане Владимировне
Ковериной Надежде Александровне
Дику Александру Гарриевичу

9 «В» класса  (Бутусов А.В.)
за грамотное родительское сопровождение, моральную поддержку, правильную позицию к воспитанию ребёнка, постоянную связь и помощь классному руководителю (добрым словом, улыбкой, смайликом в переписке😀
 Бутина Наталия Викторовна
 Дюбанов Максим Владимирович
 Ильина Светлана Владимировна
Ломоносова Оксана Геннадьевна
Писарева Мария Михайловна
 Сачкова Людмила Александровна
Шумилова Ирина Геннадьевна
 Чикалова Ирина Александровна
 Завьялова Юлия Сергеевна
Якубенко Елена Михайловна
 Зиннатова Анжела Валерьевна
 Рябова Наталия Николаевна
Сорокина Зинаида Владимировна

10 класса  (Лимонова Е.Ф.)
Благодарность за активную жизненную позицию, доброе отношение к школе, помощь классному руководителю и хорошее воспитание своих детей

Агабековой Ирине Анатольевне
Арюховой Анне Владимировне
Амбарцумян Ольге Владимировне
 Бекетовой Наталье Владимировне
Булычевой Наталии Александровне
 Власовой Ольге Михайловне
Ивановой  Вере Владимировне
 Кротовой Ольге Васильевне
 Кучеровой  Марии Ивановне
 Каплун Наталье Анатольевне
 Луневой Ольге Владимировне
 Мальцевой Олесе Анатольевне
Мартыновой Любови Борисовне
Мельниковой Ирине Владимировне
 Новиковой Юлии Сергеевне
 Романовой Наталии Валерьевне
Саловой Оксане Витальевне
Антипиной Марине Александровне
Чижовой Надежде Васильевне

 11 класса (Золоткова И. В.)
за воспитание выпускников 11 класса, за постоянную помощь и активное участие во всех классных и школьных делах
Абрамовой Ольге Сергеевне
Борисовой Маргарите Валентиновне
Васильевым Елене Юрьевне и Андрею Александровичу
Журавлевым Наталье Анатольевне и Михаилу Валерьевичу
Карповым Ольге Владимировне и Сергею Сергеевичу
Козицыной Екатерине Александровне и Сергею Павловичу
Кузнецовой Надежде Викторовне
Куликовым Ольге Владимировне и Александру Витальевичу
Лемеза Алле Евгеньевне и Ивану Николаевичу
Лобазовым Елене Александровне и Роману Евгеньевичу
Марушиной Надежде Геннадьевне
Московцевым Юлии Анатольевне и Владимиру Викторовичу
Панковой Ольге Геннадьевне
Поповым Елене Владимировне и Алексею Николаевичу
Скребковым Татьяне Викторовне и Валерию Анатольевичу
Тупикиным Светлане Григорьевне и Игорю Юрьевичу
Чадиным Татьяне Викторовне и Александру Александровичу
Чесноковой Татьяне Ивановне

[bookmark: _GoBack]Администрация школы благодарит всех родителей за участие в дистанционном обучении весной 2020 года

Директор школы             		Мухина М.П.